



河北燕山钢铁集团有限公司

Hebei Yanshan Iron&Steel Group Co.,Ltd.

产品名称: 热轧卷板 4.0*1000*3000 ASTM A36

PRODUCT HOT ROLLED STEEL CHEQUERED SHEET

日期: 2026/4/2

DATE: April 2, 2026

产品质量证明书

INSPECTION CERTIFICATE

证书编号: QJL-09-GW-028

CERTIFICATE NO

技术标准:
TECHNICAL STANDARD

交货状态: 热轧
DELIVERY CONDITION HOT

DESTINATION

钢种 STEEL GRADE	产品数量 QUANTITY			化学成分 (%) CHEMICAL COMPOSITION							力学性能 MECHANICAL PROPERTY			弯曲 BE ND	硬度 HA RD NE SS	冲击 功 IMPA CT	质量等级 QUALITY RATING
	钢卷号 COIL NO	炉次号 HEAT NO	重量 WEIGHT (KG)	C	Si	Mn	P	S			Rel	Rm	A				
				× 10 ⁻²			× 10 ⁻³				N/ mm2	N/ mm2	%				
ASTM A36	51224903020	X25411000	4.785	16.7	12.4	40.1	23	15			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51224903050	X25411000	4.76	16.7	12.4	40.1	23	15			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51224903050	X25411000	4.78	16.7	12.4	40.1	23	15			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51224903050	X25411000	4.775	16.7	12.4	40.1	23	15			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51224903030	X25411000	4.78	16.7	12.4	40.1	23	15			0	0		合格			一级品
	5 捆		23880Kg	河北燕山钢铁集团有限公司 质量检验专用章 (4)													
说 明 1、本证明书无产品质检专用章无效 It is invalid without the quality inspection seal.																	

质量负责人: 李岳峰
地址: 河北迁安经济开发区火车站西侧
ADD: West of railway Station. Qian an Economic Development Zone. Hebei

打印人: 宋珊珊
电话: 0315-7963755

质保员: 邓学俭
传真: 0315-7768401



河北燕山钢铁集团有限公司

Hebei Yanshan Iron&Steel Group Co.,Ltd.

产品名称：热轧卷板 4.0*1000*3000 ASTM A36

证书编号： QJL-09-GW-028

CERTIFICATE NO

技术标准：
TECHNICAL STANDARD

交货状态： 热轧
DELIVERY CONDITION HOT

PRODUCT HOT ROLLED STEEL CHEQUERED SHEET

日期： 2026/4/2

产 品 质 量 证 明 书

DATE: April 2, 2026

INSPECTION CERTIFICATE

DESTINATION

钢种 STEEL GRADE	产品数量 QUANTITY			化学成分 (%) CHEMICAL COMPOSITION							力学性能 MECHANICAL PROPERTY			弯曲 BE ND	硬度 HA RD NE SS	冲击 功 IMPA CT	质量等级 QUALITY RATING
	钢卷号 COIL NO	炉次号 HEAT NO	重量 WEIGHT (KG)	C	Si	Mn	P	S			Re1	Rm	A				
				× 10 ⁻²			× 10 ⁻³				N/ mm2	N/ mm2	%				
ASTM A36	51224903040	X25411000	4.78	16.7	12.4	40.1	23	15			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51224903040	X25411000	4.79	16.7	12.4	40.1	23	15			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51224903040	X25411000	4.795	16.7	12.4	40.1	23	15			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51224903040	X25411000	4.795	16.7	12.4	40.1	23	15			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51224903040	X25411000	2.7	16.7	12.4	40.1	23	15			0	0		合格			一级品
	5 捆		21860Kg														
说 明				1、本证明书无产品质检专用章无效 It is invalid without the quality inspection seal.													

质量负责人： 李岳峰
地址：河北迁安经济开发区火车站西侧
ADD: West of railway Station. Qian an Economic Development Zone.Hebei

打印人： 宋珊珊
电话： 0315-7963755

质保员： 邓学俭
传真： 0315-7768401



河北燕山钢铁集团有限公司

Hebei Yanshan Iron&Steel Group Co.,Ltd.

产品名称：热轧卷板 4.0*1000*3000 ASTM A36

证书编号： QJL-09-GW-028

PRODUCT HOT ROLLED STEEL CHEQUERED SHEET

CERTIFICATE NO

日期：2026/4/5

产品质量证明书

技术标准：
TECHNICAL STANDARD

DATE: April 5, 2026

INSPECTION CERTIFICATE

交货状态： 热轧
DELIVERY CONDITION HOT

DESTINATION

钢种 STEEL GRADE	产品数量 QUANTITY			化学成分 (%) CHEMICAL COMPOSITION							力学性能 MECHANICAL PROPERTY			弯曲 BE ND	硬度 HA RD NE SS	冲击 功 IMPA CT	质量等级 QUALITY RATING
	钢卷号 COIL NO	炉次号 HEAT NO	重量 WEIGHT (KG)	C	Si	Mn	P	S			Rel	Rm	A				
				× 10 ⁻²			× 10 ⁻³				N/ mm2	N/ mm2	%				
ASTM A36	51197002020	X25311000	4.785	15.44	14.07	36.19	28.1	24.2			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51197002020	X25311000	4.81	15.44	14.07	36.19	28.1	24.2			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51197002020	X25311000	4.8	15.44	14.07	36.19	28.1	24.2			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51197002020	X25311000	4.805	15.44	14.07	36.19	28.1	24.2			0	0		合格			一级品
																	
	4 捆		19200Kg														
说 明 1、本证明书无产品质检专用章无效 It is invalid without the quality inspection seal.																	

质量负责人： 李岳峰
地址：河北迁安经济开发区火车站西侧
ADD: West of railway Station. Qian an Economic Development Zone.Hebei

打印人： 宋珊珊
电话： 0315-7963755

质保员： 邓学俭
传真： 0315-7768401



河北燕山钢铁集团有限公司

Hebei Yanshan Iron&Steel Group Co.,Ltd.

产品名称: 热轧卷板 2.5*1000*3000 ASTM A36

证书编号: QJL-09-GW-028

CERTIFICATE NO

技术标准:
TECHNICAL STANDARD

交货状态: 热轧
DELIVERY CONDITION HOT

PRODUCT HOT ROLLED STEEL CHEQUERED SHEET

日期: 2026/4/2

产品质量证明书

DATE: April 2, 2026

INSPECTION CERTIFICATE

DESTINATION

钢种 STEEL GRADE	产品数量 QUANTITY			化学成分 (%) CHEMICAL COMPOSITION							力学性能 MECHANICAL PROPERTY			弯曲 BE ND	硬度 HA RD NE SS	冲击 功 IMPA CT	质量等级 QUALITY RATING
	钢卷号 COIL NO	炉次号 HEAT NO	重量 WEIGHT (KG)	C	Si	Mn	P	S			Re1	Rm	A				
				× 10 ⁻²			× 10 ⁻³				N/ mm2	N/ mm2	%				
ASTM A36	51224801060	X25311000	4.965	15.44	14.07	36.19	28.1	24.2			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51224801060	X25311000	4.95	15.44	14.07	36.19	28.1	24.2			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51224801060	X25311000	4.95	15.44	14.07	36.19	28.1	24.2			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51224801060	X25311000	4.955	15.44	14.07	36.19	28.1	24.2			0	0		合格			一级品
	4 捆		19820Kg	质量检验专用章 (4)													
说 明				1、本证明书无产品质检专用章无效 It is invalid without the quality inspection seal.													

质量负责人: 李岳峰
地址: 河北迁安经济开发区火车站西侧
ADD: West of railway Station. Qian an Economic Development Zone.Hebei

打印人: 宋珊珊
电话: 0315-7963755

质保员: 邓学俭
传真: 0315-7768401



河北燕山钢铁集团有限公司

Hebei Yanshan Iron&Steel Group Co.,Ltd.

产品名称：热轧卷板 2.5*1000*3000 ASTM A36

证书编号： QJL-09-GW-028

CERTIFICATE NO

技术标准：
TECHNICAL STANDARD

交货状态： 热轧
DELIVERYCONDITION HOT

PRODUCT HOT ROLLED STEEL CHEQUERED SHEET

日期： 2026/4/2

产 品 质 量 证 明 书

DATE: April 2, 2026

INSPECTION CERTIFICATE

DESTINATION

钢种 STEEL GRADE	产品数量 QUANTITY			化学成分 (%) CHEMICAL COMPOSITION							力学性能 MECHANICAL PROPERTY			弯曲 BE ND	硬度 HA RD NE SS	冲击 功 IMPA CT	质量等级 QUALITY RATING
	钢卷号 COIL NO	炉次号 HEAT NO	重量 WEIGHT (KG)	C	Si	Mn	P	S			Re _l	R _m	A				
				× 10 ⁻²			× 10 ⁻³				N/ mm ²	N/ mm ²	%				
ASTM A36	51224801080	X25311000	4.98	15.44	14.07	36.19	28.1	24.2			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51224801080	X25311000	4.955	15.44	14.07	36.19	28.1	24.2			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51224801080	X25311000	4.95	15.44	14.07	36.19	28.1	24.2			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51224801040	X25311000	4.975	15.44	14.07	36.19	28.1	24.2			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51224801040	X25311000	4.945	15.44	14.07	36.19	28.1	24.2			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51224801040	X25311000	4.95	15.44	14.07	36.19	28.1	24.2			0	0		合格			一级品
	6 捆		29755Kg	质量检验专用章 (4)													
说 明				1、本证明书无产品质检专用章无效 It is invalid without the quality inspection seal.													

质量负责人： 李岳峰
地址：河北迁安经济开发区火车站西侧
ADD: West of railway Station. Qian an Economic Development Zone.Hebei

打印人： 宋珊珊
电话： 0315-7963755

质保员： 邓学俭
传真： 0315-7768401



河北燕山钢铁集团有限公司

Hebei Yanshan Iron&Steel Group Co.,Ltd.

产品名称: 热轧卷板 2.5*1000*3000 ASTM A36

证书编号: QJL-09-GW-028

PRODUCT HOT ROLLED STEEL CHEQUERED SHEET

CERTIFICATE NO

日期: 2026/4/2

产品质量证明书

技术标准:
TECHNICAL STANDARD

DATE: April 2, 2026

INSPECTION CERTIFICATE

交货状态: 热轧
DELIVERY CONDITION HOT

DESTINATION

钢种 STEEL GRADE	产品数量 QUANTITY			化学成分 (%) CHEMICAL COMPOSITION							力学性能 MECHANICAL PROPERTY			弯曲 BE ND	硬度 HA RD NE SS	冲击 功 IMPA CT	质量等级 QUALITY RATING
	钢卷号 COIL NO	炉次号 HEAT NO	重量 WEIGHT (KG)	C	Si	Mn	P	S			Rel	Rm	A				
				× 10 ⁻²			× 10 ⁻³				N/ mm2	N/ mm2	%				
ASTM A36	51224801070	X25311000	4.975	15.44	14.07	36.19	28.1	24.2			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51224801070	X25311000	4.96	15.44	14.07	36.19	28.1	24.2			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51224801070	X25311000	4.955	15.44	14.07	36.19	28.1	24.2			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51224801070	X25311000	4.945	15.44	14.07	36.19	28.1	24.2			0	0		合格			一级品
	4 捆		19835Kg														
说 明																	
1、本证明书无产品质检专用章无效 It is invalid without the quality inspection seal.																	

质量负责人: 李岳峰
地址: 河北迁安经济开发区火车站西侧
ADD: West of railway Station. Qian an Economic Development Zone.Hebei

打印人: 宋珊珊
电话: 0315-7963755

质保员: 邓学俭
传真: 0315-7768401



河北燕山钢铁集团有限公司

Hebei Yanshan Iron&Steel Group Co.,Ltd.

产品名称: 热轧卷板 2.5*1000*3000 ASTM A36

证书编号: QJL-09-GW-028

PRODUCT HOT ROLLED STEEL CHEQUERED SHEET

CERTIFICATE NO

日期: 2026/4/2

产品质量证明书

技术标准:
TECHNICAL STANDARD

DATE: April 2, 2026

INSPECTION CERTIFICATE

交货状态: 热轧
DELIVERY CONDITION HOT

DESTINATION

钢种 STEEL GRADE	产品数量 QUANTITY			化学成分 (%) CHEMICAL COMPOSITION							力学性能 MECHANICAL PROPERTY			弯曲 BE ND	硬度 HA RD NE SS	冲击 功 IMPA CT	质量等级 QUALITY RATING
	钢卷号 COIL NO	炉次号 HEAT NO	重量 WEIGHT (KG)	C	Si	Mn	P	S			Rel	Rm	A				
				× 10 ⁻²			× 10 ⁻³				N/ mm2	N/ mm2	%				
ASTM A36	51224801050	X25311000	4.98	15.44	14.07	36.19	28.1	24.2			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51224801050	X25311000	4.96	15.44	14.07	36.19	28.1	24.2			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51224801050	X25311000	4.94	15.44	14.07	36.19	28.1	24.2			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51224801050	X25311000	4.77	15.44	14.07	36.19	28.1	24.2			0	0		合格			一级品
	4 捆		19650Kg														
说 明 1、本证明书无产品质检专用章无效 It is invalid without the quality inspection seal.																	

质量负责人: 李岳峰
地址: 河北迁安经济开发区火车站西侧
ADD: West of railway Station. Qian an Economic Development Zone.Hebei

打印人: 宋珊珊
电话: 0315-7963755

质保员: 邓学俭
传真: 0315-7768401



河北燕山钢铁集团有限公司

Hebei Yanshan Iron&Steel Group Co.,Ltd.

产品名称：热轧卷板 2.5*1000*3000 ASTM A36

证书编号： QJL-09-GW-028

CERTIFICATE NO

技术标准：
TECHNICAL STANDARD

交货状态： 热轧
DELIVERY CONDITION HOT

PRODUCT HOT ROLLED STEEL CHEQUERED SHEET

日期： 2026/4/5

产 品 质 量 证 明 书

DATE: April 5, 2026

INSPECTION CERTIFICATE

DESTINATION

钢种 STEEL GRADE	产品数量 QUANTITY			化学成分 (%) CHEMICAL COMPOSITION							力学性能 MECHANICAL PROPERTY			弯曲 BE ND	硬度 HA RD NE SS	冲击 功 IMPA CT	质量等级 QUALITY RATING
	钢卷号 COIL NO	炉次号 HEAT NO	重量 WEIGHT (KG)	C	Si	Mn	P	S			Re _l	R _m	A				
				× 10 ⁻²			× 10 ⁻³				N/ mm ²	N/ mm ²	%				
ASTM A36	51224801020	X25411000	4.975	16.7	12.4	40.1	23	15			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51224801020	X25411000	4.955	16.7	12.4	40.1	23	15			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51224801020	X25411000	4.96	16.7	12.4	40.1	23	15			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51224801010	X25411000	4.985	16.7	12.4	40.1	23	15			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51224801010	X25411000	4.97	16.7	12.4	40.1	23	15			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51224801010	X25411000	4.965	16.7	12.4	40.1	23	15			0	0		合格			一级品
	6 捆		29810Kg	质量检验专用章 (4)													
说 明				1、本证明书无产品质检专用章无效 It is invalid without the quality inspection seal.													

质量负责人： 李岳峰
地址：河北迁安经济开发区火车站西侧
ADD: West of railway Station. Qian an Economic Development Zone.Hebei

打印人： 宋珊珊
电话： 0315-7963755

质保员： 邓学俭
传真： 0315-7768401



河北燕山钢铁集团有限公司

Hebei Yanshan Iron&Steel Group Co.,Ltd.

产品名称: 热轧卷板 2.5*1000*3000 ASTM A36

证书编号: QJL-09-GW-028

PRODUCT HOT ROLLED STEEL CHEQUERED SHEET

CERTIFICATE NO

日期: 2026/4/5

产品质量证明书

技术标准:
TECHNICAL STANDARD

DATE: April 5, 2026

INSPECTION CERTIFICATE

交货状态: 热轧
DELIVERY CONDITION HOT

DESTINATION

钢种 STEEL GRADE	产品数量 QUANTITY			化学成分 (%) CHEMICAL COMPOSITION							力学性能 MECHANICAL PROPERTY			弯曲 BE ND	硬度 HA RD NE SS	冲击 功 IMPA CT	质量等级 QUALITY RATING
	钢卷号 COIL NO	炉次号 HEAT NO	重量 WEIGHT (KG)	C	Si	Mn	P	S			Rel	Rm	A				
				× 10 ⁻²			× 10 ⁻³				N/ mm2	N/ mm2	%				
ASTM A36	51224801030	X25311000	4.975	15.44	14.07	36.19	28.1	24.2			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51224801030	X25311000	4.95	15.44	14.07	36.19	28.1	24.2			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51224801030	X25311000	4.96	15.44	14.07	36.19	28.1	24.2			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51224801030	X25311000	4.945	15.44	14.07	36.19	28.1	24.2			0	0		合格			一级品
	4 捆		19830Kg														
说 明 1、本证明书无产品质检专用章无效 It is invalid without the quality inspection seal.																	

质量负责人: 李岳峰
地址: 河北迁安经济开发区火车站西侧
ADD: West of railway Station. Qian an Economic Development Zone.Hebei

打印人: 宋珊珊
电话: 0315-7963755

质保员: 邓学俭
传真: 0315-7768401



河北燕山钢铁集团有限公司

Hebei Yanshan Iron&Steel Group Co.,Ltd.

产品名称：热轧卷板 3.0*1000*3000 ASTM A36

证书编号： QJL-09-GW-028

PRODUCT HOT ROLLED STEEL CHEQUERED SHEET

CERTIFICATE NO

日期： 2026/4/2

产 品 质 量 证 明 书

技术标准：
TECHNICAL STANDARD

DATE: April 2, 2026

INSPECTION CERTIFICATE

交货状态： 热轧
DELIVERYCONDITION HOT

DESTINATION

钢种 STEEL GRADE	产品数量 QUANTITY			化学成分 (%) CHEMICAL COMPOSITION							力学性能 MECHANICAL PROPERTY			弯曲 BE ND	硬度 HA RD NE SS	冲击 功 IMPA CT	质量等级 QUALITY RATING
	钢卷号 COIL NO	炉次号 HEAT NO	重量 WEIGHT (KG)	C	Si	Mn	P	S			Re1	Rm	A				
				$\times 10^{-2}$			$\times 10^{-3}$				N/ mm2	N/ mm2	%				
ASTM A36	51222801030	X25411000	4.99	16.7	12.4	40.1	23	15			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51222801030	X25411000	4.98	16.7	12.4	40.1	23	15			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51222801030	X25411000	4.97	16.7	12.4	40.1	23	15			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51222801030	X25411000	4.99	16.7	12.4	40.1	23	15			0	0		合格			一级品
	4 捆		19930Kg	质量检验专用章 (4)													
说 明				1、本证明书无产品质检专用章无效 It is invalid without the quality inspection seal.													

质量负责人： 李岳峰
地址：河北迁安经济开发区火车站西侧
ADD: West of railway Station. Qian an Economic Development Zone.Hebei

打印人： 宋珊珊
电话： 0315-7963755

质保员：邓学俭
传真： 0315-7768401



河北燕山钢铁集团有限公司

Hebei Yanshan Iron&Steel Group Co.,Ltd.

产品名称：热轧卷板 3.0*1000*3000 ASTM A36

PRODUCT HOT ROLLED STEEL CHEQUERED SHEET

日期：2026/4/2

DATE: April 2, 2026

产品质量证明书

INSPECTION CERTIFICATE

证书编号： QJL-09-GW-028

CERTIFICATE NO

技术标准：
TECHNICAL STANDARD

交货状态： 热轧
DELIVERY CONDITION HOT

DESTINATION

钢种 STEEL GRADE	产品数量 QUANTITY			化学成分 (%) CHEMICAL COMPOSITION							力学性能 MECHANICAL PROPERTY			弯曲 BE ND	硬度 HA RD NE SS	冲击 功 IMPA CT	质量等级 QUALITY RATING
	钢卷号 COIL NO	炉次号 HEAT NO	重量 WEIGHT (KG)	C	Si	Mn	P	S			Re1	Rm	A				
				$\times 10^{-2}$			$\times 10^{-3}$				N/ mm2	N/ mm2	%				
ASTM A36	51224802010	X25311000	4.925	15.44	14.07	36.19	28.1	24.2			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51224802010	X25311000	4.51	15.44	14.07	36.19	28.1	24.2			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51222801010	X25311000	4.975	15.44	14.07	36.19	28.1	24.2			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51222801010	X25311000	4.965	15.44	14.07	36.19	28.1	24.2			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51222801010	X25311000	4.975	15.44	14.07	36.19	28.1	24.2			0	0		合格			一级品
	5 捆		24350Kg	质量检验专用章 (4)													
说明				1、本证明书无产品质检专用章无效 It is invalid without the quality inspection seal.													

质量负责人： 李岳峰
地址：河北迁安经济开发区火车站西侧
ADD: West of railway Station. Qian an Economic Development Zone.Hebei

打印人： 宋珊珊
电话： 0315-7963755

质保员： 邓学俭
传真： 0315-7768401



河北燕山钢铁集团有限公司

产品名称: 热轧卷板 3.0*1000*3000 ASTM A36

Hebei Yanshan Iron&Steel Group Co., Ltd.

证书编号: QJL-09-GW-028

PRODUCT HOT ROLLED STEEL CHEQUERED SHEET

日期: 2026/4/5

产品质量证明书

DATE: April 5, 2026

INSPECTION CERTIFICATE

CERTIFICATE NO

技术标准:
TECHNICAL STANDARD

交货状态: 热轧
DELIVERY CONDITION HOT

DESTINATION

钢种 STEEL GRADE	产品数量 QUANTITY			化学成分 (%) CHEMICAL COMPOSITION							力学性能 MECHANICAL PROPERTY			弯曲 BE ND	硬度 HA RD NE SS	冲击 功 IMPA CT	质量等级 QUALITY RATING
	钢卷号 COIL NO	炉次号 HEAT NO	重量 WEIGHT (KG)	C	Si	Mn	P	S			Re1	Rm	A				
				$\times 10^{-2}$			$\times 10^{-3}$				N/ mm2	N/ mm2	%				
ASTM A36	51224802030	X25311000	4.785	15.44	14.07	36.19	28.1	24.2			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51224802020	X25311000	4.99	15.44	14.07	36.19	28.1	24.2			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51224802020	X25311000	4.92	15.44	14.07	36.19	28.1	24.2			0	0		合格			一级品
ASTM A36	51224802020	X25311000	4.925	15.44	14.07	36.19	28.1	24.2			0	0		合格			一级品
	4 捆		19620Kg														
说 明				1、本证明书无产品质检专用章无效 It is invalid without the quality inspection seal.													

质量负责人: 李岳峰

地址: 河北迁安经济开发区火车站西侧

ADD: West of railway Station. Qian an Economic Development Zone. Hebei

打印人: 宋珊珊

电话: 0315-7963755

质保员: 邓学俭

传真: 0315-7768401

